
Uchwała Nr 52/V/2015 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 17 lutego 2015 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg publicznych na terenie m. st. 
Warszawy i  województwa stołecznego warszawskiego do kategorii dróg 

lokalnych, miejskich oraz gminnych. 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym            
(t. j. Dz. U.  z  2013r., poz.594 ze zm.), art.7 ust.2, ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz.260 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego ( Uchwała Nr 158/7/14 z dnia 13 marca 2014r.),  Rada Gminy Lesznowola 
uchwala co następuje : 

 
 

§ 1. 
 

    W załączniku Nr 47 do uchwały Nr 245  Rady Narodowej Miasta Stołecznego Warszawy       
z dnia 26 maja 1988 r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych na terenie m. st. Warszawy 
i województwa stołecznego warszawskiego do kategorii dróg lokalnych miejskich oraz dróg 
gminnych (Dz. Urz. Województwa Stołecznego Warszawskiego Nr 17, poz. 186), wprowadza 
się następujące zmiany : 

 
1) pkt 45 otrzymuje brzmienie: „ulica Letniskowa – obręb Stefanowo”; 
2) pkt 47 otrzymuje brzmienie: „ulica: Leśna, Malinowa – obręb Stefanowo”; 
                                                   „ulica: Ogrodowa, Przyleśna –  obręb Warszawianka”; 
3) pkt 49 otrzymuje brzmienie: „ulica Brzozowa – obręb Warszawianka’; 
                                                   „ulica Krótka – obręb Wola Mrokowska”. 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała Rady Gminy Lesznowola Nr 601/XLV/2014 z dnia 24 września 2014r.       
w sprawie zmiany obrębu (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 2014.9737), 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 
Uchwała nr 245 z dnia 26 maja 1988r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych na terenie 

M. St. Warszawy i województwa stołecznego warszawskiego do kategorii dróg lokalnych, 

miejskich oraz gminnych   błędnie określa  obręby dla  dróg gminnych .   

Stąd też istnieje konieczność dostosowania przedmiotowych obrębów do rzeczywistego 

stanu prawnego.  

 
 

 


